
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 13.05.24 21:28:52

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS WEST404BK

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: ELDNED1139
Part No.: WEST404BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WEST404BK

Set složený ze základny a bezdrátového čidla nabízí měření venkovní i vnitřní teploty a vlhkosti vzduchu. Samozřejmostí je
zobrazení předpovědi počasí, data, dne v týdnu a času. K dispozici je také budík či indikátor komfortu, který ukazuje stav
ovzduší v místnosti. Barevný displej disponuje podsvícením, které se aktivuje stiskem tlačítka. Zajisté potěší paměť pro
maximální a minimální naměřené hodnoty teploty a vlhkosti vzduchu.

Součástí balení je napájecí adaptér základny a bezdrátové venkovní čidlo.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah vnitřní teploty: 0 °C až 50 °C

Měřicí rozsah venkovní teploty: -30 °C až 60 °C

Napájení:
Základna: 100 - 240 V AC / 50 Hz, nebo 3x AAA
Čidlo: 2x AAA (baterie nejsou součástí balení)

Dosah: 20 m

Rozměry: 120 x 115 x 60 mm

Barva: černá - bílá


